Государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение

Республики Марий Эл
«Аграрно-строительный техникум»

ПРИКАЗ
«11» июня 2020 года № ^

с. Вятское
«О проведении промежуточной аттестации»

В связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции
(COVID-19) на территории Республики Марий Эл, а также в соответствии с
постановлением Правительства Республики Марий Эл от 3 июня 2020 г. №
222 «О внесении изменений в постановление Правительства Республики
Марий Эл от 6 апреля 2020 г. № 119» и приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 21 мая 2020 г. № 257 «Об особенностях
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным
программам среднего профессионального образования в 2019-2020 учебном
году», учебными планами и графиком учебного процесса по
"подготавливаемым в техникуме специальностям и профессиям для
проведения промежуточной аттестации обучающихся по учебным
дисциплинам, профессиональным модулям за второе полугодие 2019-2020
учебного года приказываю:

1. Провести в 2019-2020 учебном году промежуточную аттестацию
обучающихся в ГБПОУ Республики Марий Эл «АСТ» согласно приложению
№1 в форме тестирования с применением электронного обучения и
дистанционных образовательных технологий.

2. Контроль за исполнением приказа ГБПОУ Республики Марий Эл «АСТ»
возложить на заместителя директора по УР Царегородцеву Э.В..

Директор Кудрявцев В.Д.

График проведения промежуточной аттестации обучающихся ГБПОУ
Республики Марий Эл «АСТ»

Приложение №1

№
п/п

№
группы

Профессия/специальность Дисциплина Форма проведения Дата проведения

1 111 35.02.16 Эксплуатация и ремонт
сельскохозяйственной техники

и оборудования

Математика Тестирование 10.06.2020

Физика Тестирование 18.06.2020

Русский язык Тестирование 16.06.2020

2 14 08.01.25 Мастер отделочных
строительных декоративных

работ

Математика Тестирование 10.06.2020

Физика Тестирование 19.06.2020

О 24 08.01.25 Мастер
отделочных строительных

декоративных работ

ПМ.01 Выполнение штукатурных работ
Тестирование

26.06.2020

Математика
Тестирование

27.06.2020

4 34 08.01.08 Мастер
отделочных строительных

декоративных работ

ПМ.04 Выполнение облицовочных работ
плитками и плитами Тестирование

16.06.2020

5 35 23.01.17 Мастер по ремонту
и обслуживанию

автомобилей

ПМ.ОЗТекущий ремонт различных типов
автомобилей

Тестирование 16.06.2020

6 411 35.02.07 Механизация
сельского хозяйства

ПМ.04 Управление работами машинно-
тракторного

парка сельскохозяйственной организации

Тестирование 16.06.2020

7 3-
411

35.02.07 Механизация
сельского хозяйства

ПМ.04 Управление работами машинно-
тракторного

парка сельскохозяйственной организации

Тестирование 18.06.2020

8 3-
411

35.02.07 Механизация
сельского хозяйства

ПМ.03 Техническое обслуживание и
диагностирование неисправностей

сельскохозяйственных машин и механизмов; ремонт
отдельных деталей и узлов

Тестирование 18.06.2020

Составила зам, директора по УР /Царегородцева Э.В./